
Uchwała II/ 335 /2011 
 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia  
20 czerwca 2011 roku w sprawie opinii wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Kluki o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kluki. 
 
Na podstawie art.13 pkt. 8 w związku z art.19 ust.2 ustawy z dnia 7 października 
1992r. o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 55 
poz. 577 z późn. zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Łodzi: 
 
1. Wojciech Newereńczuk – przewodniczący 
2. Paweł Jaśkiewicz – członek 
3. Bogdan Łągwa – członek 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
opiniuje się pozytywnie wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kluki                     
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kluki z wykonania budżetu za 2010 
rok. 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 Skład Orzekający na posiedzeniu w dniu 20 czerwca 2011 roku zbadał: 
 
     -  Uchwałę Rewizyjnej Rady Gminy w Klukach z dnia 31 maja 2011 roku                  

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kluki              
za rok 2010, 

     -  Opinię Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Klukach o wykonania budżetu 
Gminy Kluki za 2010 rok, 

     - Wyjaśnienie z dnia 15 czerwca 2011 roku do Uchwały Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy w Klukach z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie 
wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kluki za rok 2010. 

 
 Z analizowanych dokumentów wynika, że Komisja Rewizyjna zapoznała 

się ze:  
-  sprawozdaniem finansowym, 
- sprawozdaniem z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu, 
- informacją o stanie mienia komunalnego gminy. 



    Dokonując oceny wykonania budżetu Komisja Rewizyjna nie stwierdziła 
nieprawidłowości w realizacji budżetu gminy i postanowiła uznać, że 
wykonanie budżetu było prawidłowe. 
W konsekwencji postanowiono wystąpić do Rady Gminy Kluki z wnioskiem            
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z wykonania budżetu za 2010 rok. 
 

Uwzględniając powyższe orzeczono jak w sentencji. 
 

Stosownie do art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy o regionalnych izbach 
obrachunkowych od opinii Składu Orzekającego nie przysługuje odwołanie               
do Kolegium Izby. 
 

 


